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
autos. **Jardim pronto** R$ 900.000,00 à vista.

AP02245 - PLACE VIEW - AU 80m² - 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla com 
varanda gourmet, cozinha, lavanderia, garagem 
para 02 autos. R$ 1.350,00 + condomínio + IPTU.

CA04891 – VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150 m²/ AC 126 
m² - sobrado com 03 dormitórios com carpete de madeira 
sendo 01 suíte com closet com armários, quartos com 
armários - 01 deles reversível para escritório, sala ampla 
com porcelanato para 02 ambientes: estar e jantar, sala 
de TV, cozinha planejada, 02 banheiros com armários, 
lavabo, lavanderia, despensa, aquecimento solar nos 
banheiros, churrasqueira, quintal, garagem para 02 
autos, sendo 01 coberta. R$ 2.200,00 + COND + IPTU

AP02886 - PARQUE BOA ESPERANÇA - AU 
90m² - 03 dormitórios (01 suíte), WC social, sala 
02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia. R$ 
1800,00 + IPTU + COND.

CA06462- JARDIM DOM BOSCO - AT- 
406M²- AU- 222 M²- Casa térrea com 03 
dormitórios,sendo 01 suite, 2 salas, cozinha pla-
nejada, wc social com banheira, hall dos quartos, 
área gourmet, quintal amplo.2 vagas de garagem 
cobertos, e 02 descoberta. R$ 3.000,00 + IPTU

AP02452 - ANA MARIA - AU 67m² - 02 dormi-
tórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampliada, 
varanda com pia, cozinha, lavanderia, garagem 
para 02 autos no sub-solo. R$ 1.000,00 + con-
domínio + IPTU.

AP03070 - CHÁCARA DO TREVO - AU 40m² - 
Ampla kitnet para duas pessoas, com WC e copa, 
jardim, garagem para 01 auto. R$ 1.000,00 com 
água, luz, e condomínio incluso.

CA03389 - RESIDENCIAL CARIBE - AT 
130m², AC 160m² - 03 dormitórios (01 suíte 
com armário), WC social, sala, cozinha, 
lavado, lavanderia, quintal, garagem. R$ 
2.200,00 + COND. + IPTU.

CA06490 - VILA FORMOSA - AT 99,90m², 
AC 70,86 - Casa térrea nova com 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte,. WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, quintal, garagem. 
**Condomínio com excelente infra-estrutura 
de lazer** R$ 1.200,00 + COND. + IPTU.

AP01920 - EDIFÍCIO LIGIA - AU 112m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, todos com armários, WC 
social, sala ampla, sacada, cozinha planejada, 
área de serviço com armários, WC de serviço, 
garagem para 02 autos cobertas. R$ 1.600,00 
+ COND. + IPTU

AP03049 - GRAND VILLE - AU 70,30m² 
- 03 dormitórios sendo 01 suíte com armá-
rios, WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem.**Apartamento mobiliado** R$ 
1.200,00 + COND. + IPTU.

CA06515 - ALTO DE ITAICI - AT300m² 
AC154m² - 04 Dormitórios, sendo 01 
suite com hidro e closet, wc social, sala 
02 ambientes, lavabo, cozinha americana 
planejada,dispensa, lavanderia , quintal, 04 
vagas de garagem, sendo 02 cobertas.R$ 
2.800,00 + COND.+ IPTU

CA06514- JARDIM BELA VISTA - AT-250M²AC-
110M²- JARDIM BELA VISTA- Sobrado com 
03 dormitórios sendo 01 suite com roupeiro, 02 
WC social, sala de jantar, escritório, sala de TV, 
Cozinha planejada, área gourmet com piscina e 
churrasqueira. 02 vagas de garagem cobertas e 
02 descobertas. R$ 2400,00+ IPTU

AP03054  - CONDOMÍNIO MIRIM OPOR-
TUNIDADE - 02 dormitórios, sala, cozinha, 
Wc social, garagem para 01 auto. No con-
domínio incluem agua e gás. Portaria 24 hrs 
R$ 120.000,00.
AP03073-AU70m²- 02 Dormitórios planeja-
dos, WC social, sala com sacada, cozinha 
planejada, lavanderia, 01 vaga de garagem. 
R$ 255.000,00
AP03058 - GRAND VILLE - AU 70m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 
02 ambientes, varanda, cozinha, lavanderia, 
garagem para 01 auto. R$ 265.000,00
AP01841 - CONDOMÍNIO PORTAL DAS 
FLORES- AU65m²  Apartamento com 03 
dormitórios, WC social, sala 02 ambientes, 
sacada, cozinha, área de serviço, vaga 
p/ 01 auto. *** O APARTAMENTO ESTÁ 
PLANEJADO E TODO MOBILIADO***R$ 
285.000,00
AP03071 - APARTAMENTO NOVO - 
AU:69m²  em Indaiatuba com 03 dormitórios, 
sendo uma suíte, sala dois ambientes, 
banheiro social, cozinha americana, la-
vanderia, garagem para um carro, varanda 
com Kit gourmet e Kit Ar. Fácil de acesso à 
Rodovia devido a sua excelente localização.
Condomínio com quadra poliesportiva, espa-
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
garag., sendo 2 cobertas. Ao fundo, 
edícula com 2 andares, sendo no térreo, 
churrasq., lavabo e dispensa. No andar 
superior 3 cômodos: 1 suíte, escritório 
e sala de ginastica R$ 2.800,00 + IPTU 
F. 3816-0006
JD. DOM BOSCO - CA06462 – AT- 
406M²- AU- 222 M²- Casa térrea c/ 03 
dorm., sendo 01 suíte, 2 salas, coz. 
Planej., wc social com banheira, hall 
dos quartos, área gourmet, quintal 
amplo.2 vagas de garag. cobertos, e 
02 descobertas. R$ 3.000,00 + IPTU 
F. 3816-0006
JD. ESPLANADA II - CA05787 – AT 
300m² AC 158m², boa Localização c/ 3 
suítes, sala 2 amb. c/ lavabo e área de 
luz, coz. americana, lavand. fechada, 
área gourmet com churrasq., e pia, 
quintal, entrada lateral de serviço, 
garag. p/ 4 carros sendo 2 cobertas, 
jardim, portão preparado p/ automação, 
preparação p/ energia solar R$ 3.200,00 
+ IPTU F. 3816-0006
MORADA DO SOL - R$ 850 - 1 dorms 
suíte, sala, cozinha, lavand. vaga para 
3 carros F. 3017-6659/ 99758-1971/ 
99301-7320 ligue a cobrar independente
MORADA DO SOL - R$ 1.000 2 dorms 
suíte, sala, copa, coz., lavand., vaga 
coberta p/ até 2 carros. F. 3017-6659/ 
99758-1971/ 99301-7320 ligue a cobrar
 

 
 

COND. VILLAGIO AZALÉIA - térreo, 
bloco 13, apto 04, c/ 3 dorm., guarda 
roupa e sapateira embutido, coz., 
planejada c/ fogão inox embutido, apto 
decorado com sancas e colas de gesso 
no teto, piso de madeira, WC c/ gabine-
te, espelho e box blindex. Direto com a 
proprietária F. 99773-2423 c/ Fátima
PRAIA GRANDE c/ dorm., sala, coz,wc, 
R$ 90 mil F. 98136-7331 CRECI 74.092
TROCA APTO NO BUTANTÃ – 03 
suítes, sala 02 ambientes, lavabo, coz. 
americana, varanda c/ churrasq., pisci-
na, salão de festa, 02 vagas de garag., 
a duas quadras do metrô Butantã área 
de 131m²  R$ 1.200.000,00  - Troco 
por chácara no Mosteiro ou Vale das 
Laranjeiras c/ 04 dorms podendo dar 
volta em dinheiro F. 99887-7771.
APTO  BARBARA - 01 dorm, sala, 
coz. e banheiro, 01 vaga de garag. R$ 
210.000,00 F. 99887-7771
APTO NOVO SALTO - 2 dorms, sala, 
coz, WC social, lavand. Aceita Financ. 
Aceita terreno, ou R$ 100 mil e parcelas 
de R$ 680,00 F. 3017-6659/ 99758-
1971/ 99301-7320 ligue a cobrar

 
 

ALUGO APTO. CENTRO - quarto, sala, 
coz., WC, área de serv, varanda, garag. 
coberta, portaria 24 h F. 99446-2566

ALUGO AO LADO PQ MALL - 88m², 3 
dorm, 1 suíte todos c/ armários, sala 2 
amb. Ar cond., coz e lavand. c/ armários 
planejados, 1 vaga de gar. R$ 1.600,00 
+ cond e IPTU. F.98219 6633
 

 
 
 

VENDO OU ALUGO - sala comercial 
Ed. Diplomat, 8º and. sala 812 F. 
98947-1448 
ALUGO - sala comercial Ed. Diplomat, 
3º and sala 301 F. 99384 5167

 
 
 

CHÁCARA PQ DAS BANDEIRAS - 
1000m² AT, área útil 372,43m², sala 
2 amb, aquec. solar, sala de jantar, 
sauna, lareira, coz., 3 dorm., 2 suítes, 
closet, WC máster, 1 WC social, espaco 
gourmet, edícula, churrasq, lavand. e 1 
suíte, piscina, sauna, ducha circular, 
árvores frutÍferas, jardim, constr. 16 
anos, R$ 850 mil, CRECI 118013 F. 
3935-6376 / 99658-1449
VALE DO SOL - Vendo ou troco, cháca-
ra c/ casa, 1.000m², com área gourmet, 
piscina e pomar por casa no centro de 
Indaiatuba F. 3816-2011
SITIO EM PORANGABA - 15 alqueires, 
4Km do centro asfalto, casa (sala, 
coz, 2 dor, WC, varanda) 3 barracões, 
curral, excelente topografia.Otimo para 
pecuária e agricultura R$ 1.200,000,00 
CRECI 118013 F. 3935-6376 / 99658-
1449 Teresinha
CHÁCARAS EM PORANGABA, à partir 
de 1000m² (lindas) R$ 40.000,00 a R$ 
50.000,00 3 KM do centro com asfalto 
F. 3935-6376 / 99658-1449 CRECI 
118013 Teresinha  
TERRAS DE ITAICI - Sobrado c/ 3 
suítes (1 máster c/ closet e hidro), 
lavand., coz. projetada, copa, sala, wc’s, 
varanda, garag. coberta, churrasq., sala 
p/ sauna, área gramada p/ campinho, 
acabamento de primeira e muito mais. 
AT 1000m² e AC 330m²  mais piscina 
de 7x3,5 em quinze dias. R$ 850mil. 
Opcional c/ mais 1000m²  juntos por 
mais R$ 375mil. F. 3875-0469 / 99751-
9921. CRECI 65362.
ALTOS DA BELA VISTA - Cháca-
ra com 3 dorm., ampla casa remo-
delada AC 210m² AT 1020m² com 
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